

Tolv målområden för ett hållbart Nacka



O.S.V.



Hållbart resande

Hållbart resande

Energianvändningen och utsläppen av växthusgaser från transporter måste minska kraftigt. Nacka kommun har som mål att andelen resor med kollektivtrafik ska öka. Det ska vara enkelt att byta mellan olika trafikslag och att gå eller cykla.

PÅ GÅNG

- I Ältadalen...



Klimatanpassning

Anpassning till framtida klimat

Genom minskad klimatpåverkan och ökad klimatanpassning framtidssäkrar vi Nacka för ökade vattenflöden.



Dagvattenrening

Dagvatten som renas och infiltreras

Långsamt rinnande vatten som infiltreras och renas lokalt ger levande hav och sjöar.

PÅ GÅNG:

- Nacka Strand...
- Studentbostäder Ektorps



Energieffektivt och sunt byggande

Energieffektivt och sunt byggande

Nya byggnader ska stå länge. För att hejda klimatförändringarna och begränsa förbrukningen av naturresurser krävs smarta och snåla energilösningar i allt stadsbyggande.



Mångfald och mötesplatser

Skapa rum för verksamheter, blandad bebyggelse och mötesplatser

En blandad stad innehåller en blandning av bostäder, arbetsplatser och service samt attraktiva mötesplatser. Det bör finnas ett utbud av olika bebyggelsetyper och upplåtelseformer. I den trygga och säkra staden vistas människor dygnets alla timmar.



En god ljudmiljö

En god och hälsosam ljudmiljö

Genom att bygga i rätt lägen och med bra teknik, skapar vi förutsättningar för hälsosamma ljudmiljöer.



Levande kulturmiljö

En levande kulturmiljö

Att kunna få uppleva historien i vardagsmiljön är en kvalitet som varierar och berikar stads- och landskapsbilden, ger den identitet och historisk förankring.



Hållbar avfallshantering

En hållbar avfallshantering

Att skapa goda förutsättningar för medborgarna att sortera sitt avfall för återvinning och energiutvinning är grunden för en hållbar avfallshantering.



Effektiv mark- och resursanvändning

Effektiv mark- och resursanvändning

Det är viktigt att byggbar mark och befintliga investeringar i infrastruktur och service används så effektivt som möjligt. Vi måste ha god kunskap om framtida intäkter och kostnader, både när det gäller ekonomi och miljö.



Nära till skola, fritid och kultur

Nära till skola, fritid, idrott och kultur

Till ett hållbart samhälle hör att skola, idrott, kultur och fritidsverksamheter finns inom rimligt avstånd från bostaden. Gång- och cykelvägar till olika verksamheter ska också vara trygga och säkra.



Nära till grönska och vatten

Nära till grön- och vattenområden av hög kvalitet

Natur- och vattenområden och parker är nödvändiga för att skapa väl fungerande ekosystem med ett rikt växt- och djurliv. Att ha tillgång till parker, strandområden och annan natur är också mycket viktigt för oss människor.



Gröna tjänster

Gröna tjänster

Naturen och det gröna bjuder oss på tjänster som att rena luft och vatten, pollinera fruktträd och bärbuskar, skapa ett behagligt mikroklimat och fördröja stora vattenflöden. Att skydda och stärka de gröna tjänsterna i en omgivning som blir mer urban är en viktig uppgift och utmaning.